平成 27年 5月 12日

各       位

会   社   名 株 式 会 社  や  ま  や

代表取締役社長
代表者の役職名

社 長 執 行 役 員
山 内 英 靖

（コード番号  ９９９４ 東証第一部）

問い合わせ先 社 長 室 長 髙 橋 徹 郎

Ｔ   Ｅ   Ｌ （０２２）７４２－３１１５（直通）

役員の人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成 27年 5月 12日開催の取締役会において、以下の新任役員人事について決議いたしました

のでお知らせいたします。なお、以下の役員人事に関しましては平成 27年 6月 26日に予定されている

第 45回定時株主総会に付議し、決議を受けて正式に就任の予定であります。

記

新任取締役

取締役    大竹 聡  41歳

平成 8年 4月 株式会社やまや入社

現  株式会社やまや 執行役員商品部長

                やまや北陸株式会社 取締役

                やまや商流株式会社 監査役

新任取締役の 大竹 聡 は 酒販小売業界において販売・商品開発の経験が長く、豊富な知見を有し

ております。その経験・知見を十分に発揮し、若手経営幹部の一員として、次世代の当社グループ経営へ

の貢献を期するためです。

以 上